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Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise

Total

Total gultige

Urne

Vorzeitig

Brieflich gultig

Brieflich ungultig

14195

5710

101

0

5609

51

_Vorlage 4.

Kantonsratsbeschluss liber den Bau des neuen Staatsarchivs des Kantons St.Gallen am
Standort Waldau in St.Gallen und iiber einen Kantonsbeitrag an den Ersatz des
Studienzentrums Waldau der Ost — Ostschweizer Fachhochschule

Stimmzettel Stimmen Stimm-

Eingelanat Ausser Betracht fallende In Betracht J Nei beteili-

ingelangte leere unglltige fallende a ein gung %
5126 106 0 5020 3831 1189 36.1
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Présidentin des Stimmbiiros:

Schreiberln des Stimmbliros:

Stimmenzahler/Stimmenzahlerinnen:

[ ] weitere Unterschriften auf Beiblatt




