KANTON ST.GALLEN Gemeinde: Wil GdeNr: 85 Seite 1 von 2

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 15. Mai 2022

Stimmberechtigte	Stimmrechtsausweise						
Total	Total gültige	Urne	Vorzeitig	Brieflich gültig	Brieflich ungültig		
14195	5710	101	0	5609	51		

Vorlage 4:

Kantonsratsbeschluss über den Bau des neuen Staatsarchivs des Kantons St.Gallen am Standort Waldau in St.Gallen und über einen Kantonsbeitrag an den Ersatz des Studienzentrums Waldau der Ost – Ostschweizer Fachhochschule

Stimmzettel			Stimmen		Stimm-	
Finaclonato	Ausser Betra	acht fallende	In Betracht	la	Nein	beteili- gung %
Eingelangte	leere	ungültige	fallende	Ja		
5126	106	0	5020	3831	1189	36.1

KANTON ST.GALLEN Gemeinde: **Wil** GdeNr: 85 Seite 2 von 2

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 15. Mai 2022

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:							
PräsidentIn des Stimmbüros:		SchreiberIn des Stimmbüros:					
Stimmenzähler/Stimmenzählerinnen:			weitere Unterschriften auf Beiblatt				